[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  07 мая 2018 г.  №  1398

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района, в целях оптимизации работы по реализации мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района на 2014-2020 годы», администрация Лужского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 10.12.2013 № 3870 «О муниципальной программе «Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2020 годы» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. По тексту муниципальной программы Развитие сельского хозяйства Лужского муниципального района Ленинградской области на 2014-2020  годы (приложение к Постановлению) слова «…отдел агропромышленного комплекса комитета экономического развития и агропромышленного комплекса администрации Лужского муниципального района…» в соответствующем падеже заменить словами «…отдел АПК администрации Лужского муниципального района…» в соответствующем падеже.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Лужского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: отдел АПК, СФК, КФ, КЭРиИД, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 10.12.2013 № 3870